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عملی را که باعث بهبود وضعیتِ طالبان می شود به هم زده و از ریل خارج کند. 
کشورهای همسایه،  کردن، حمله به زیرساخت ها و تهاجم به  داعش با تهدید 
به دنبال به وجود آوردنِ جوّ بدی برای دولت ها و شرکت های خارجی که از قبل 

ی در افغانستان دودل بودند، می باشد. هم برای سرمایه گذار
کار موفق شود، می تواند ماندنِ طالبان در قدرت را به خطر   اگر داعش در این 
کشور  یسک های عملیاتی در آن  اندازد. پکن نگران تهدیدات شبه نظامیان و ر
است؛ نگرانی هایی که ناشی از دشمنی داعشِ مرکزی و داعش خراسان نسبت 
به چین می باشد. برای مثال داعشِ مرکزی در یک مقاله در نشریه خبری النبا 
al-Naba چین را متهم کرد که با استفاده از روش سرمایه گذاری، روابط خود با د 
ولت های استبدادی را مستحکم می کند و از مسلمانان مصراً می خواهد در هر 
جایی با کشتن  یا دزدیدن شهروندان و کارکنان چینی و حمله به منافع اقتصادی و 
سرمایه گذاری آنها به جنگ علیه بت پرستانِ چینی بروند. همینطور رسانه طرفدارِ 
داعش به نام البتار al-Battar می پرسد آیا چین می تواند پروژه جاده ابریشم را که 
به خاطر آن مسلمانان را کشته اند کامل کند؟ و اضافه نمود که داعش به خاطر 
کمک و پشتیبانی از مسلمانان اویغور به چین اعلام جنگ داده است و مشخص 

ساخت که این جنگ شامل تمام منافع این دولت کمونیستی است. 
در شماره 294 النبا، یک مقاله که کل صفحه را در بر گرفته است، مبارزه برای یک 
جنگ اقتصادی را تشویق می کند که در آن باید زیرساخت ها، تأسیساتِ نفت و 
ی مورد هدف قرار گیرند. در افغانستان  حداقل از سال  کز تجار ، غلات و مرا گاز
2017، داعش خراسان به چنین اهدافی حمله کرده است، مانندِ دکل های برق 
ومخازنِ سوخت.  همچنین، این گروه از تهدید به عنوان اهرمی سیاسی استفاده 
گاندیستِ داعش خراسان، سلطان عزیز عزام در  پا می کند، در ماه مه 2021 پرو
گر دولت افغانستان زندانی های داعش خراسان را تحویل  بیانیه ای اخطار کرد که ا
که داعش  کتابی  نابود خواهد شد. همینطور در  زیرساخت ها  کستان دهد  پا
کار ساخت و تعمیرات  که در  کارکنانی را  کرد، عزام، حمله به  خراسان منتشر 
ی هستند  درخواست نمود. بین 24 و 25 ماه مه، گروه طرفدارِ  زیرساخت های انرژ
اینترنت  در  تصویر  چهار   ،al-Mursalat المرسلات  نام  به  خراسان،  داعش 
که حملات آن به شبکه اصلی برق افغانستان را نشان داده و به آن   گذاشت 

افتخار می کرد.
یستی  کاهش بلکه رفع دو خطر بزرگ ترور گفت با توجه به  پس در نهایت باید 
سنتکام )و همپیمانانش( و داعش از ناحیه افغانستان به طرف ایران )حداقل به شکل 
که اولًا معنی و قدر این موفقیت  که در سالیان پیش شاهدش بودیم( بایستی  وسیعی 

Over the Horizon Strtegy و  را بدانیم و ثانیاً در رفع تهدیدات جدید مثل 
ی و  یستی داعش )که شبیه به اعمال منافقین در اوایل دهه 60 است: بمبگذار اعمال ترور

...( به صورتی هوشمندانه بکوشیم. حملات به نیروهای گشتی و
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